
ZARZĄDZENIE NR BR.0050.44.2026
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA

z dnia 12 marca 2026 r.

w sprawie powołania Komisji oceniającej kandydatki do Kluczborskiej Rady Kobiet

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2025 r., póz. 1153 z późn.zm.) oraz § 3 ust. 5-6 zarządzenia NR.BR.0050.42.2026
Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 12 marca 2026 r. w sprawie powołania Kluczborskiej
Rady Kobiet zarządzam, co następuje:

§ 1.1. W związku z ogłoszonym naborem kandydatek do Kluczborskiej Rady Kobiet powołuję
Komisję oceniającą kandydatury, zwaną dalej „Komisją".

2. W skład Komisji wchodzą:

a. Joanna Rajska - Przewodnicząca Komisji

b. Maciej Sitek - członek Komisji,

c. Kamila Sebastjan-Kluczyk - członkini Komisji.

§ 2. Do zadań Komisji należy w szczególności:

a. weryfikacja zgłoszeń kandydatek pod względem formalnym,

b. dokonanie oceny kandydatek zgodnie z kryteriami określonymi w zarządzeniu
NR BR.0050.42.2026 Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 12 marca 2026 r. w sprawie
powołania Kluczborskiej Rady Kobiet,

c. przyznanie punktów kandydatkom,

d. sporządzenie listy rankingowej obejmującej wszystkie zgłoszone kandydatury.

§ 3.1. Ocena kandydatek dokonywana jest na podstawie następujących kryteriów:

Za spełnienie warunków:

a. posiadanie obywatelstwa polskiego - l punkt,

b. korzystanie z pełni praw publicznych -1 punkt,

c. posiadanie pełnej zdolności do czynności prawnych - l punkt,

d. brak skazania prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne - l punkt,

e. stałe zamieszkiwanie lub prowadzenie działalności zawodowej albo społecznej na terenie
Gminy Kluczbork - l punkt,



f. złożenie zgłoszenia i wyrażenie zgody na udział w pracach Rady -1 punkt.

2. Za spełnienie kryterium: posiadanie wiedzy, doświadczenia lub aktywne działanie na rzecz
kobiet w obszarach takich jak prawa człowieka, równość płci, zdrowie, edukacja,
przeciwdziałanie przemocy, aktywizacja społeczna i zawodowa, kultura lub polityka społeczna
- Komisja przyznaje od l do 8 punktów.

§ 4.1. Na podstawie przyznanej punktacji Komisja sporządza listę rankingową kandydatek
według liczby uzyskanych punktów - od najwyższej do najniższej.

2. Lista rankingowa obejmuje wszystkie zgłoszone kandydatury.

3. Lista rankingowa jest przekazywana Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

4. Skład Rady ustala się na podstawie listy rankingowej, będącej listą kandydatek według liczby
punktów przyznanych każdej kandydatce, począwszy od najwyższej liczby punktów.

5. Kandydatki, które znalazły się na liście rankingowej, ale nie zostały zakwalifikowane
do Rady, umieszcza się na liście rezerwowej według punktacji, zaczynając od najwyższej liczby
punktów.

§ 5. Komisja sporządza protokół z przeprowadzonej oceny wraz z listą rankingową i przekazuje
go Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B1TB,MI§,TKZ

mgr inz., .jUsta-w Kielar


